МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

  14 сентября  2024 № 278

Об утверждении расписания сессии исследования «Оценка качества общего

образования на основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся- 2024»

             В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Чеченской Республики от 6 сентября 2024 года №858-п «О проведении оценки

качества общего образования в общеобразовательных организациях на основе

практики международных исследований качества подготовки обучающихся 2024

году», приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального

района» от 13 сентября 2024 №63-од «О проведении оценки качества общего

образования на основе практики международных исследований качества

подготовки обучающихся в 2024 году»

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание сессии тестирования и анкетирования исследования

«Оценки качества общего образования в общеобразовательных организациях

на основе практики международных исследований качества подготовки

обучающихся -2024».

2. Бичуевой З.Д., школьному координатору:

2.1. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения

исследования;

2.2. Организовать проведение участниками исследования «Оценка качества

общего образования в общеобразовательных организациях на основе

практики международных исследований качества подготовки обучающихся-

2024»;

2.3. Обеспечить информирование обучающихся, их родителей, учителей о

проведении исследования «Оценка качества общего образования в

общеобразовательных организациях на основе практики международных

исследований качества подготовки обучающихся- 2024», разместив

информацию на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                              Л.А.Джабихаджиева

Приложение № 1 к приказу

от 14.09.2024г. № 278

Расписание

сессии тестирования и анкетирования в исследовании «Оценка качества общего образования на основе

практики международных исследований качества подготовки обучающихся- 2024»

№

п/п

Количество

сессии

Количество

участников

Дата

проведения

Время

проведения

Номер

аудитории

ФИО организатора в

аудитории

 ФИО технического

специалиста

 ФИО школьного

координатора

1

1

20

08.10.2024

09:00

110
Исмаилова Марха

Магомедовна

Муртузалиев

Хамзат

Махмудович

Бичуева Зулихан

Данилбековна

		2024-09-21T10:48:30+0300
	Лиза Асланбековна Джабихаджиева